2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 10 октября 2017 г. № 36/8

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Зуевского сельсовета № 1/1 от 14.01.2011 г. «О  принятии  Положения  о  размере  и условиях  оплаты  труда  и  гарантиях  главы МО»Зуевский  сельсовет»

   В соответствиис  ЗКО №35 от 11.12.1998 г»О  гарантиях  осуществления  главы  муниципального образования  полномочий  выборного .. должностного лица  местного самоуправления  на  постоянной основе  с  изменениями на 20.02.2017 год   и  законом Курской  области  от 19.04.2013№31-ЗКО»О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Закон Курской  области «О  статусе  глав  муниципальных  образований в  Курской  области» Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области № 1/1 от 14.01.2011 г. «О  принятии  Положения  о  размере  и  условиях  оплаты  труда  и гарантиях  главы муниципального  образования»Зуевский  сельсовет»  следующие изменения:
 В пункте 2 решения «Отпуск  главы Зуевского  сельсовета», подпункт 2.1  изложить  в новой  редакции:
«2.1. Главе  муниципального  образования «Зуевский  сельсовет»  установить ежегодный  оплачиваемый  отпуск продолжительностью  28 календарных дней»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования)
3. Произвести  перерасчет  отпускных  главе  Зуевского  сельсовета  с  01.01.2013 года.

Председатель Собрания депутатов
Зуевского сельсовета
Солнцевского района							А.Д.Гридасов

Ио Главы Зуевского сельсовета
Солнцевского района							Т.М.Климова